
drtfjuj<Y'1 o -01- m
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic

PRA HA 
PRA GUE 

'PRA GA 
PRA G

MHMPXP5NXZ55

SATRA, spol. s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

č.j.Váš dopis zn./ze dne Vyřizuje / linka
Ing. Jiří Vingralčík 
/4677

Datum
09.01.2017MHMP 5515/2017 

OSI/03/4/17 
Sp. zn.

i S-MHMP 5515/2017

Ofojoc ijlT- / Ol /ooofi (Zo
Počet listů / příloh

5/1

Věc: Objednávka č. OSI/OBJ/OOl/17 - stavba č. 0094 Balabenka - Štěrboholská radiála - 

aktualizace záborového elaborátu

Kontrolní číslo: K-608-295-560

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP

Ve věcech technických: 
Ing. Jiří Vingralčík 
referent OSI MHMP

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

IČO: 18584209

DIČ: CZ18584209

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: oddíl C, vložka 3014

Zastoupený:
Ing. Ludvík Sajtar 
jednatel a generální ředitel

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
e-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

mailto:posta@praha.eu


objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
Název zakázky:
Stavba č. 0094 MO Balabenka - Štěrboholská radiála - Aktualizace záborového elaborátu

I.I. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Aktualizace - upřesnění záborového elaborátu stavby č. 0094 MO Balabenka - Štěrboholská radiála pro 
účely:
- smluvního zajištění služeb pro majetkoprávní vypořádaní s vlastníky nemovitostí
- smluvního zajištění služeb spočívajících v projednání územního opatření o stavební uzávěře a změny 

územního plánu
Grafické výstupy - 6 x tištěné, 2 x CD 

II. doba plnění
Koncept do 4 týdnů od potvrzení přijetí objednávky 
Čistopis do 1 týdne od doručení připomínek

III. CENA

Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

94 000,00 Kč 
19 740,00 Kč

1 -I 3 740,00 Kč

Základní cena 
DPH 21 % 

Cena včetně DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu, která bude vystavena po 
splnění poskytnutí předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu díla bez vad 
a nedodělků. Originál Protokolu s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen 
u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu11.

Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 
2, 110 00 Praha 1.
Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele____________ _____ ___________ ___ ____________

2



- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení 
DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzení přijetí 
objednávky") a toto „Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle 
osob uvedených v záhlaví „Potvrzení").
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

V Praze dne: 9.1.2017

Za objednatele:

Ing. Karel Prájer
ředitel odboru strategických investic 

Magistrátu hlavního města Prahy

Přílohy: 1. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B
3. Nabídka

Co:

3



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 5515/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OBJ/OOl/17 ze dne 
9.1.2017 na:
Stavba č. 0094 MO Balabenka - Štěrboholská radiála 
- Aktualizace záborového elaborátu

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: SATRA, spol. s r.o. 
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

18584209 
DIČ: CZ18584209
IČ:

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální
ředitel

V

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko

4



B

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jiří Vingralčík 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 5515/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OBJ/OOl/17 ze dne 
9.1.2017 na:
Stavba č. 0094 MO Balabenka - Štěrboholská radiála 
- Aktualizace záborového elaborátu

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: SATRA, spol. s r.o. 
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

18584209 
DIČ: CZ18584209
IČ:

m
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální

ředitel

V

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko

5



ni lili
bii

MHMPP07VQLC4
B

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavní podatelna - Mariánské ném. Praha 1

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jiří Vingralčík 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

ČÍSLO JEDNACÍ:

DORUČENO DNE: | 7 “01* 2017 :«iN mot A
RIG

APočel Jistu dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počel a druh nelislinných příloh: 
Identifikační údaje zprn covalcte:

\
Počel listů příloh:

4 JITKA H| .'NOVÁ

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 5515/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OBJ/OOl/17 ze dne 
9.1.2017 na:
Stavba č. 0094 MO Balabenka - Štěrboholská radiála 
- Aktualizace záborového elaborátu

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: SATRA, spol. s r.o. 
Sídlo: Sokolská 32,120 00 Praha 2 
IČ: 18584209
DIČ: CZ18584209

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální
ředitel

V í.tA.^............

Datum:

SATRA
. 1 :..Lr.

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko

5



5 SATRA, spol. s r.o.
projektové, konzultační a inženýrské služby
Sokolská 32, 120 00 Praha 2
T 296 337 111 | F 296 337 100 | E satra@satra.cz | www.satra.czSATRA

Městský okruh v Praze, stavba č. 0094 Balabenka - 

Štěrboholská radiála - aktualizace záborového elaborátu

NABÍDKA č. 1283/16

Hlavní město Praha, 
odbor strategických investic
Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581

Zadavatel:

DIČ: CZ00064581

Uchazeč: SATRA, spol. s r. o.
Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209

V Praze, dne 21. 12. 2016
Ing. Ludvik Sajtar 
jednatel společnosti

'' 1 R A saťAa, Ul. s r.o.
I Iv'HA .

U' *Qřl

C
Jl\i . iA

mailto:satra@satra.cz
http://www.satra.cz


SATRA, spol. s r.o.
projektové, konzultační a inženýrské služby
Sokolská 32, 120 00 Praha 2
T 296 337 111 | F 296 337 100 | E satra@satra.cz | www.satra.czSATRA

OBSAH NABÍDKY

Titulní list nabídky 

Obsah nabídky
Identifikační a kontaktní údaje uchazeče 

Nabídka

1
2
4
5

mailto:satra@satra.cz
http://www.satra.cz


5 SATRA, spol. s r.o.
projektové, konzultační a inženýrské služby
Sokolská 32, 120 00 Praha 2
T 296 337 111 | F 296 337 100 | E satra@satra.cz | www.satra.czSATRA

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

SATRA, spol. s r. o.
Sídlo společnosti:
120 00 Praha 2

Sokolská 32

IČ: 18584209
CZ18584209DIČ:

společnost je zapsána vORu Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014

Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitelStatutární orgán:

Osoby jednající:
ve věcech smluvních: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel 

+420 296 337 110 
ludvik.sajtar@satra.cz

Ing. Pavel Šourek, technický ředitel 
+420 296 337 149 
pavel.sourek@satra.cz

Radim Kryštůfek, obchodní ředitel 
+420 296 337 114 
radim.krystufek@satra.cz

tel.:
e-mail:

ve věcech technických:
tel.:
e-mail:

ve věcech obchodních:
tel.:
e-mail:

mailto:satra@satra.cz
http://www.satra.cz
mailto:ludvik.sajtar@satra.cz
mailto:pavel.sourek@satra.cz
mailto:radim.krystufek@satra.cz


ŠÁTRÁ, spoL s r.G.
projektové, konzultační a inženýrské služby
Sokolská 32, 1 20 00 Praha 2 
T 296 337 ili | F 266 337 ÍGOSATRA !: šátrá > etra.cz | www.setra.cz

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je zpracování aktualizace - upřesnění záborového elaborátu 
stavby Městského okruhu č. 0094 v úseku Balabenka - Štěrboholská radiála pro 
účely:

smluvního zajištění služeb pro majetkoprávní vypořádání s vlastníky 
nemovitostí,
smluvního zajištění služeb spočívajících v projednání územního opatření 
o stavební uzávěře a změny územního plánu.

CENOVÁ NABÍDKA
Předmět plnění Kc/hodHod Cena
Zajištění mapových podkladů 10000
Zpracování - aktualizace rozsahu trvalých 
záborů stavby na podkladu katastrální mapy

30 750 22500

Aktualizace záborového elaborátu v úrovni 
technické studie, vč. určení rozsahu vlastnictví 
(stát, město, soukromé)

16 750
12000

Zpracování - aktualizace situačního průmětu 
stavby do platné územně plánovací 
dokumentace s určením požadavků na změny 
ÚPn

15 750

11250

Součinnost při aktualizaci - ověření rozsahu 
požadované stavební uzávěry pro stavbu

30 750 22500

Účast na jednáních objednatele s OUR MHMP a 
IPR MHMP

15 750 11250

Grafické výstupy (6x tištěné, lx CD) 4500

VÝSTUP
1/ Situace majetkoprávních vztahů na podkladu katastrální mapy 
2/ Majetkoprávní elaborát
3/ Situace s průmětem do platného ÚPn hl.m. Prahy 
4/ Situace zákresu rozsahu stavební uzávěry 
5/ Průvodní zpráva

http://www.setra.cz


5 SATRA, spol. s r.o.
projektové, konzultační a inženýrské služby
Sokolská 32, 120 00 Praha 2
T 296 337 111 | F 296 337 100 | E satra@satra.cz | www.satra.czSATRA

Cena: 94.000,- bez DPH

Termín plnění: 

Čistopis:

4 týdny koncept

1 týden od doručení připomínek

V Praze, dne 21. 12. 2016
Ing. Ludvík Šajtar 
jednatel společnosti 
ŠATKA, spol. s r.o.

pr-MHA
SATRA

ATfí A

mailto:satra@satra.cz
http://www.satra.cz

